
 
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2023-09-12 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2012, Nr. 46-2274, i. k. 11211SFISAK000V1-29 
 

Nauja redakcija nuo 2013-06-19: 

Nr. V1-26, 2013-06-13, Žin. 2013, Nr. 64-3222 (2013-06-18), i. k. 11311SFISAK000V1-26 

 

 

VALSTYBINIO STUDIJŲ FONDO 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TIKSLINIŲ IŠMOKŲ NEĮGALIESIEMS, STUDIJUOJANTIEMS AUKŠTOSIOSE 

MOKYKLOSE, ADMINISTRAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2012 m. balandžio 16 d. Nr. V1-29 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Tikslinių išmokų neįgaliesiems, studijuojantiems aukštosiose mokyklose, 

skyrimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2011 m. 

rugsėjo 12 d. įsakymu Nr. V-1666 (Žin., 2011, Nr. 114-5372; 2013, Nr. 57-2886) 8 punktu, 

t  v  i  r  t  i  n  u  Tikslinių išmokų neįgaliesiems, studijuojantiems aukštosiose mokyklose, 

administravimo tvarkos aprašą (pridedama).  

 

 

 

L. E. DIREKTORIAUS PAREIGAS 

DIREKTORIAUS PAVADUOTOJAS  ALGIS ZUBRUS 

 

SUDERINTA 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos 

2012-04-12 raštu Nr. SR-1934 

 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.FD93BF859362
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.3094F7326BE0
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.582D4A4C1C0D
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.4ADE08354389


 

 

PATVIRTINTA 

Valstybinio studijų fondo direktoriaus  

2012 m. balandžio 16 d. įsakymu Nr. V1-29 

(2016 m. lapkričio 10 d. įsakymo Nr. V1-72  

redakcija) 

 

TIKSLINIŲ IŠMOKŲ NEĮGALIESIEMS, STUDIJUOJANTIEMS AUKŠTOSIOSE 

MOKYKLOSE, ADMINISTRAVIMO TVARKOS APRAŠAS 
 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Tikslinių išmokų neįgaliesiems, studijuojantiems aukštosiose mokyklose, administravimo 

tvarkos aprašas (toliau – Administravimo aprašas) reglamentuoja leidimą vykdyti studijas ir su 

studijomis susijusią veiklą turinčių valstybinių, nevalstybinių aukštųjų mokyklų ar užsienio 

aukštųjų mokyklų filialų Lietuvos Respublikoje (toliau – aukštųjų mokyklų) neįgaliesiems 

studentams (toliau – studentams) studijų prieinamumui didinti skiriamai tikslinei išmokai gauti 

reikalingų dokumentų pateikimo tvarką, sprendimo skirti tikslinę išmoką priėmimą, tikslinių išmokų 

išmokėjimą ir išmokėjimo kontroliavimą Valstybiniame studijų fonde (toliau – Fondas). 

2. Reikalavimus asmenims, pretenduojantiems gauti tikslinę išmoką, nustato Tikslinių 

išmokų neįgaliesiems, studijuojantiems aukštosiose mokyklose, skyrimo tvarkos aprašas, 

patvirtintas Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2011 m. rugsėjo 12 d. įsakymu Nr. 

V-1666 „Dėl Tikslinių išmokų neįgaliesiems, studijuojantiems aukštosiose mokyklose, skyrimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, (toliau – Skyrimo aprašas) ir Finansinės pagalbos priemonių teikimo 

neįgaliesiems, studijuojantiems aukštosiose mokyklose, tvarkos aprašas, patvirtintas Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2006 m. rugpjūčio 29 d. nutarimu Nr. 831 „Dėl Finansinės pagalbos 

priemonių teikimo neįgaliesiems, studijuojantiems aukštosiose mokyklose, tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ (toliau – Finansinės pagalbos priemonių aprašas). 

3. Administravimo aprašas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų 

įstatymu, Valstybinio studijų fondo nuostatais, patvirtintais Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 

m. liepos 21 d. nutarimu Nr. 540 „Dėl Valstybinio studijų fondo nuostatų patvirtinimo“, Finansinės 

pagalbos priemonių aprašu bei Skyrimo aprašu. 

4. Administravimo apraše vartojamos sąvokos atitinka Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų 

įstatyme, Finansinės pagalbos priemonių apraše ir Skyrimo apraše vartojamas sąvokas. 

 

II SKYRIUS 

DOKUMENTŲ TIKSLINĖMS IŠMOKOMS GAUTI PATEIKIMO TVARKA, STUDENTŲ, 

KURIEMS SKIRIAMOS TIKSLINĖS IŠMOKOS, SĄRAŠO SUDARYMAS IR 

SPRENDIMO SKIRTI TIKSLINĘ IŠMOKĄ PRIĖMIMAS 

 

5. Fondas, likus ne mažiau kaip 2 darbo dienoms iki Skyrimo aprašo 15.1 punkte nustatyto 

pagrindinio prašymų tikslinei išmokai gauti teikimo pradžios, savo interneto svetainėje praneša apie 

prašymų teikimo terminų pradžią ir pabaigą, tikslinių išmokų teikimo sąlygas ir kt. 

6. Studentas, siekiantis gauti tikslinę išmoką, arba jo įgaliotas asmuo teikia patvirtintos formos 

(Administravimo aprašo 1 priedas) prašymą tikslinei išmokai gauti (toliau – Prašymas). Prašyme 

studentas patvirtina, kad yra susipažinęs su tikslinių išmokų skyrimo sąlygomis ir reikalavimais, 

įsipareigoja tikslinę išmoką panaudoti studijų reikmėms (prekėms, paslaugoms ir kitoms išlaidoms, 

būtinoms studijų prieinamumui didinti) ir įvardija pagrindines reikmes, kurioms panaudos tikslinę 

išmoką. Fondas, vykdydamas tikslinių išmokų panaudojimo stebėseną ir analizę, turi teisę prašyti 

studentų pateikti informaciją apie faktinį tikslinių išmokų panaudojimą.  



2 
 

 

Punkto pakeitimai: 

Nr. V1-13, 2019-03-14, paskelbta TAR 2019-07-09, i. k. 2019-11316 

 

7. Prašymas teikiamas elektroniniu būdu, prisijungus prie Fondo informacinės sistemos. Jei 

studentas dėl objektyvių aplinkybių negali pats elektroniniu būdu pateikti prašymo, studento 

įgaliotas asmuo studento vardu gali pateikti prašymą raštu. Kartu su prašymu įgaliotas asmuo turi 

pateikti teisės aktų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Tokiu atveju raštu pateikto prašymo 

duomenys yra suvedami į Fondo informacinę sistemą. 

8. Fondas, gavęs Prašymą, Studentų registre ir/ar kituose registruose, informacinėse sistemose 

ir duomenų bazėse, kuriuose kaupiami Skyrimo aprašo 8 punkte nustatyti duomenys, tikrina 

duomenis apie Prašymą pateikusį studentą, siekdamas nustatyti, ar tikslinę išmoką gauti siekiantis 

studentas atitinka Finansinės pagalbos priemonių aprašo 6 punkte nustatytas sąlygas. Prireikus 

patikslinti ir/ar papildyti studento studijų duomenis, Fondas kreipiasi į aukštąją mokyklą, kurioje 

studijuoja Prašymą pateikęs studentas. Aukštosios mokyklos per 2 darbo dienas nuo Fondo prašymo 

pateikti duomenis gavimo dienos privalo pateikti Fondui duomenis apie Prašymus pateikusių 

studentų studijas. Duomenys teikiami raštu arba Fondo ir aukštosios mokyklos sudarytoje 

partnerystės ar duomenų teikimo sutartyje nustatytu būdu. 
Punkto pakeitimai: 
Nr. V1-61, 2019-11-22, paskelbta TAR 2019-11-22, i. k. 2019-18670 

 

9. Fondo direktorius, ne vėliau kaip per 6 darbo dienas nuo Skyrimo aprašo 15 punkte 

nustatytų pagrindinio teikimo ir papildomų teikimų prašymų priėmimo terminų pabaigos, tvirtina 

Studentų, kuriems skiriama tikslinė išmoka, sąrašą (po pagrindinių teikimų, toliau – Sąrašas) ir 

Papildomą studentų, kuriems skiriama tikslinė išmoka, sąrašą (po papildomų teikimų, toliau – 

Papildomas sąrašas). 

10. Jeigu Prašyme nurodyta informacija apie studentą, siekiantį gauti tikslinę išmoką, 

nesutampa su Studentų registre ir/ar kituose registruose, informacinėse sistemose ir duomenų 

bazėse, kuriuose kaupiami Skyrimo aprašo 8 punkte nustatyti duomenys, esančia ir/ar aukštųjų 

mokyklų pateikta informacija, taip pat paaiškėjus, kad studentas, pildydamas Prašymą, nurodė 

neišsamius duomenis, Fondas nedelsiant, bet ne vėliau kaip per 1 darbo dieną nuo netikslių 

duomenų nustatymo, apie tai informuoja Prašymą pateikusį studentą. Pranešimas studentui 

siunčiamas per Fondo informacinę sistemą ir/arba studento Prašyme nurodytu elektroninio pašto 

adresu.  

11. Studentas, gavęs pranešimą apie netikslius ir/ar neišsamius duomenis, turi teisę Fondui 

pateikti duomenis ir/ar dokumentus, patvirtinančius, kad atitinka Finansinės pagalbos priemonių 

aprašo 6 punkte nustatytas sąlygas, taip pat duomenis ir/ar dokumentus, patvirtinančius kitų 

Prašyme nurodytų duomenų teisingumą. Studentas turi teisę patikslinti duomenis apie atitiktį 

Finansinės pagalbos priemonių aprašo 6 punkte nustatytoms sąlygoms per 4 darbo dienas nuo 

Skyrimo aprašo 15 punkte nurodytų pagrindinio ir papildomų teikimų prašymų priėmimo terminų 

pabaigos. 
Punkto pakeitimai: 

Nr. V1-61, 2019-11-22, paskelbta TAR 2019-11-22, i. k. 2019-18670 

 

12. Jei iki Administravimo aprašo 11 punkte nustatytų terminų pabaigos studentas nepateikia 

patikslintų duomenų, sudarant ir tvirtinant Sąrašą ir/ar Papildomą sąrašą vadovaujamasi aukštosios 

mokyklos pateiktais duomenimis, taip pat Studentų registre ir/ar kituose registruose, informacinėse 

sistemose ir duomenų bazėse, kuriuose kaupiami Skyrimo aprašo 8 punkte nustatyti duomenys, 

esančiais duomenimis. Studentai, kurių patikslinti duomenys apie atitiktį Finansinės pagalbos 

priemonių aprašo 3 6 punkte nustatytoms sąlygoms gauti po Sąrašo ar Papildomo sąrašo 

patvirtinimo, į Sąrašą ar Papildomą sąrašą įtraukiami tais atvejais, kai patikslinti duomenys pateikti 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=206963c0a18911e9b474d97de297fe08
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=5f323f900d1e11ea9d279ea27696ab7b
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=5f323f900d1e11ea9d279ea27696ab7b


3 
 

 

arba išsiųsti Fondui paštu iki Administravimo aprašo 11 punkte nustatytų duomenų patikslinimo 

terminų pabaigos. Kiti Prašyme nurodyti studento duomenys, nesusiję su atitikties Finansinės 

pagalbos priemonių aprašo 6 punkte nustatytų sąlygų pagrindimu (pvz. studento banko sąskaitos 

numeris, kontaktiniai duomenys ir pan.), gali būti tikslinami po Sąrašo ir Papildomo sąrašo 

patvirtinimo Skyrimo aprašo 19 ir 20 punktuose nustatyta tvarka. 

Punkto pakeitimai: 

Nr. V1-61, 2019-11-22, paskelbta TAR 2019-11-22, i. k. 2019-18670 

 

13. Sąraše ir Papildomame sąraše nurodomi šie studento duomenys: vardas, pavardė, asmens 

kodas, darbingumo lygį ar neįgalumą patvirtinančio dokumento pavadinimas, numeris, galiojimo 

data, darbingumo lygis procentais arba neįgalumo lygis, asmeninės banko sąskaitos numeris, 

elektroninio pašto adresas, aukštoji mokykla, studijų kursas, forma, semestro pradžios ir pabaigos 

datos, studijų pakopa, mėnesių, kuriais bus mokama išmoka, skaičius ir tikslinėms išmokoms 

reikalingos lėšos, kiti duomenys.  

Punkto pakeitimai: 

Nr. V1-61, 2019-11-22, paskelbta TAR 2019-11-22, i. k. 2019-18670 

 

III SKYRIUS 

TIKSLINIŲ IŠMOKŲ IŠMOKĖJIMO, MOKĖJIMO SUSTABDYMO, ATNAUJINIMO IR 

NUTRAUKIMO TVARKA 

 

14. Paskirtą tikslinę išmoką Fondas perveda į Sąraše ar Papildomame sąraše nurodytą 

studento asmeninę banko sąskaitą kiekvieną mėnesį iki einamojo mėnesio 27 dienos įskaitytinai. 

Rudens semestro pradžioje pirmoji tikslinė išmoka gali būti išmokama iki einamųjų metų spalio 

27 d. įskaitytinai, pavasario semestro pradžioje pirmoji tikslinė išmoka gali būti išmokama iki 

einamųjų metu kovo 27 d. įskaitytinai. Tikslinė išmoka gali būti pervedama tik į tikslinę išmoką 

gaunančio studento vardu atidarytą atsiskaitomąją sąskaitą.  

Punkto pakeitimai: 

Nr. V1-61, 2019-11-22, paskelbta TAR 2019-11-22, i. k. 2019-18670 

 

15. Tikslinė išmoka gali būti išmokama vėliau nei nurodyta Administravimo aprašo 14 

punkte, jei iki Administravimo aprašo 14 punkte nustatyto tikslinės išmokos išmokėjimo termino 

pabaigos Fondui nebus skirtos Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos tikslinių išmokų mokėjimui.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. V1-13, 2019-03-14, paskelbta TAR 2019-07-09, i. k. 2019-11316 

 

16. Jei aplinkybė, dėl kurios studentas nebeatitinka Finansinės pagalbos priemonių aprašo 

6.1 papunktyje nustatytos sąlygos, atsirado iki einamojo mėnesio 15 dienos įskaitytinai, studentui 

tikslinės išmokos mokėjimas stabdomas nuo einamojo mėnesio. Jei minėta aplinkybė atsirado po 

einamojo mėnesio 15 dienos, mokėjimas stabdomas nuo kito mėnesio.  

Punkto pakeitimai: 
Nr. V1-61, 2019-11-22, paskelbta TAR 2019-11-22, i. k. 2019-18670 

 

17. Jei aplinkybė, dėl kurios studentui buvo sustabdytas tikslinės išmokos mokėjimas, 

išnyko iki semestro, už kurį buvo skirta tikslinė išmoka, pabaigos, tikslinės išmokos mokėjimas  

atnaujinamas. Jei aplinkybė išnyko iki einamojo mėnesio 15 dienos įskaitytinai, tikslinės išmokos 

mokėjimas atnaujinamas nuo to mėnesio. Jei aplinkybė išnyko po einamojo mėnesio 15 dienos, 

išmokos mokėjimas atnaujinamas nuo kito mėnesio. 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=5f323f900d1e11ea9d279ea27696ab7b
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=5f323f900d1e11ea9d279ea27696ab7b
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=5f323f900d1e11ea9d279ea27696ab7b
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=206963c0a18911e9b474d97de297fe08
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=5f323f900d1e11ea9d279ea27696ab7b


4 
 

 

18. Jei aplinkybė, dėl kurios studentui turi būti nutraukiamas tikslinės išmokos mokėjimas, 

atsiranda iki einamojo mėnesio 15 dienos, tikslinės išmokos mokėjimas nutraukiamas nuo einamojo 

mėnesio. Jei aplinkybė, dėl kurios studentui turi būti nutraukiamas tikslinės išmokos mokėjimas, 

atsiranda po einamojo mėnesio 15 dienos, tikslinės išmokos mokėjimas nutraukiamas nuo kito 

mėnesio.  

 

IV SKYRIUS 

DUOMENŲ TEIKIMAS 
Pakeistas skyriaus pavadinimas: 

Nr. V1-13, 2019-03-14, paskelbta TAR 2019-07-09, i. k. 2019-11316 

 

19. Apie paskirtą tikslinę išmoką studentas informuojamas pranešimu per Fondo 

informacinę sistemą ir/arba studento Prašyme nurodytu elektroninio pašto adresu. Aukštoji mokykla 

apie jos studentams paskirtas tikslines išmokas informuojama raštu ir/arba elektroniniu paštu ar kitu  

Fondo ir aukštosios mokyklos sudarytoje partnerystės arba duomenų teikimo sutartyje nustatytu 

būdu. 

20. Apie Skyrimo aprašo 21 punkte nurodytą nepagrįstai išmokėtą tikslinę išmoką Fondas 

privalo raštu ir/ar elektroniniu paštu informuoti studentą ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo 

informacijos apie nepagrįstai išmokėtą išmoką nustatymo dienos. Studentas, nepagrįstai gavęs 

tikslinę išmoką, permokėtas lėšas privalo grąžinti per 1 mėnesį nuo pranešimo išsiuntimo dienos, 

išskyrus Skyrimo aprašo 22 punkte nustatytą atvejį, arba kai Administravimo aprašo V skyriuje 

nustatyta tvarka tikslinės išmokos grąžinimo terminas jam yra atidėtas.  

 

V SKYRIUS 

TIKSLINĖS IŠMOKOS GRĄŽINIMO ATIDĖJIMAS 

 

21. Studentas, siekiantis, kad permokėtos tikslinės išmokos grąžinimas būtų atidėtas, ne 

vėliau kaip per 1 mėnesį nuo Administravimo aprašo 20 punkte nustatyto pranešimo išsiuntimo 

dienos turi raštu pateikti Fondui laisvos formos prašymą dėl tikslinės išmokos permokos grąžinimo 

atidėjimo, kuriame turi nurodyti terminą, kuriam prašo atidėti tikslinės išmokos grąžinimą, bet ne 

ilgesnį nei  nustatyta Skyrimo aprašo 23 punkte.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. V1-13, 2019-03-14, paskelbta TAR 2019-07-09, i. k. 2019-11316 

 

22. Fondas, gavęs studento prašymą dėl tikslinės išmokos permokos grąžinimo atidėjimo, 

per 10 darbo dienų nuo prašymo gavimo priima sprendimą dėl tikslinės išmokos permokos 

grąžinimo atidėjimo.  Apie priimtą sprendimą studentas informuojamas raštu ne vėliau kaip kitą 

darbo dieną nuo sprendimo priėmimo dienos.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. V1-13, 2019-03-14, paskelbta TAR 2019-07-09, i. k. 2019-11316 

 
23. Neteko galios nuo 2019-07-10 

Punkto naikinimas: 

Nr. V1-13, 2019-03-14, paskelbta TAR 2019-07-09, i. k. 2019-11316 

 

VI SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

23. Fondo priimti sprendimai, susiję su tikslinių išmokų administravimu, gali būti 

skundžiami Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.  
Papildyta skyriumi: 

Nr. V1-13, 2019-03-14, paskelbta TAR 2019-07-09, i. k. 2019-11316 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=206963c0a18911e9b474d97de297fe08
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=206963c0a18911e9b474d97de297fe08
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=206963c0a18911e9b474d97de297fe08
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=206963c0a18911e9b474d97de297fe08
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=206963c0a18911e9b474d97de297fe08


5 
 

 

 

________________ 
Priedo pakeitimai: 

Nr. V1-26, 2013-06-13, Žin., 2013, Nr. 64-3222 (2013-06-18), i. k. 11311SFISAK000V1-26 

Nr. V1-72, 2016-11-10, paskelbta TAR 2016-11-14, i. k. 2016-26774 

 

 

 

 
Priedų pakeitimai: 

 
Priedo nauja redakcija 

 
 

 

Pakeitimai: 
 
1. 
Valstybinis studijų fondas, Įsakymas 
Nr. V1-26, 2013-06-13, Žin., 2013, Nr. 64-3222 (2013-06-18), i. k. 11311SFISAK000V1-26 
Dėl Valstybinio studijų fondo direktoriaus 2012 m. balandžio 16 d. įsakymo Nr. V1-29 "Dėl Tikslinių išmokų 

neįgaliesiems, studijuojantiems aukštosiose mokyklose, skyrimo nuostatų patvirtinimo" pakeitimo 
 

2. 
Valstybinis studijų fondas, Įsakymas 
Nr. V1-72, 2016-11-10, paskelbta TAR 2016-11-14, i. k. 2016-26774 
Dėl Valstybinio studijų fondo direktoriaus 2012 m. balandžio 16 d. įsakymo Nr. V1-29 „Dėl Tikslinių išmokų 

neįgaliesiems, studijuojantiems aukštosiose mokyklose, administravimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 
3. 
Valstybinis studijų fondas, Įsakymas 
Nr. V1-79, 2016-12-23, paskelbta TAR 2016-12-28, i. k. 2016-29701 
Dėl Valstybinio studijų fondo direktoriaus 2012 m. balandžio 16 d. įsakymo Nr. V1-29 „Dėl Tikslinių išmokų 

neįgaliesiems, studijuojantiems aukštosiose mokyklose, administravimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

4. 
Valstybinis studijų fondas, Įsakymas 
Nr. V1-13, 2019-03-14, paskelbta TAR 2019-07-09, i. k. 2019-11316 
Dėl Valstybinio studijų fondo direktoriaus 2012 m. balandžio 16 d. įsakymo Nr. V1-29 „Dėl Tikslinių išmokų 

neįgaliesiems, studijuojantiems aukštosiose mokyklose, administravimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

5. 
Valstybinis studijų fondas, Įsakymas 
Nr. V1-61, 2019-11-22, paskelbta TAR 2019-11-22, i. k. 2019-18670 
Dėl Valstybinio studijų fondo direktoriaus 2012 m. balandžio 16 d. įsakymo Nr. V1-29 „Dėl Tikslinių išmokų 

neįgaliesiems, studijuojantiems aukštosiose mokyklose, administravimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

6. 
Valstybinis studijų fondas, Įsakymas 
Nr. V1-98, 2023-09-11, paskelbta TAR 2023-09-11, i. k. 2023-17958 
Dėl Valstybinio studijų fondo direktoriaus 2012 m. balandžio 16 d. įsakymo Nr. V1-29 „Dėl Tikslinių išmokų 
neįgaliesiems, studijuojantiems aukštosiose mokyklose, administravimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.3094F7326BE0
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=20739d20aa6711e69ad4c8713b612d0f
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.3094F7326BE0
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=20739d20aa6711e69ad4c8713b612d0f
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=a3bdf8f0ccd711e6a2cac7383cbb90a3
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=206963c0a18911e9b474d97de297fe08
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=5f323f900d1e11ea9d279ea27696ab7b
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=62e55980508e11ee81b8b446907f594f

